
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Taifun  P
Mini-CO2-difuzor pro nano-sladkovodní akvária

Suitable for:

Optimální obohacení živinou pro rostliny: CO2 difuzér pro malá sladkovodní akvária 20 až 400 l

Vhodné pro všechny běžné CO2 systémy: Připojte k CO2 hadici (4/6 mm), difuzér upevněte přísavkou v
akváriu

Rovnoměrné proudění a efektivní distribuce: Speciální keramika pro malé bublinky CO2, zabudovaná
keramická membrána

Vysoce kvalitní skleněná konstrukce

Balení obsahuje: Mini difuzér CO2 ProFlora Taifun P Nano, vč. 1 přísavky

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/64458

JBL PROFLORA CO2
Count Safe 

Počitadlo bublin s ochranou
proti zpětnému toku

JBL PROFLORA m001
duo

Armatura omezovače tlaku na
2 difuzéry CO2

JBL PROFLORA v002 
Tichý elektromagnetický ventil



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Taifun  P
Accessories

JBL PROFLORA T3
Speciální hadice pro akvarijní

CO2 systémy 



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Taifun  P
Spare parts

X JBL klipová přísavka
6 mm



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Taifun  P
Product information

Rovnoměrný přísun
JBL difuzér zajišťuje rovnoměrné provzdušňování vody v akváriu oxidem uhličitým - živinou rostlin.

Snadná instalace
Difuzér je vhodný pro všechny běžné systémy CO2. Připojuje se k CO2 hadici 4/6 mm. Difuzér
připevněte v akváriu pomocí přísavky.

Efektivní
Zabudovaná speciální keramika zajišťuje velmi malé, rovnoměrné bublinky. Difuzér v kvalitním
skleněném provedení.
Správné množství CO2 se u každého akvária liší. Rozhoduje objem, množství a druh rostlin a intenzita
pohybu hladiny vody. Pomocí testu CO2 lze obsah CO2 ve vodě kontrolovat.

Reaktory/difuzory: 
V akváriu by se měl CO2 ve vodě rozpustit, aby jej měly k dispozici rostliny v akváriu jako hlavní výživu.
Pro tento účel jsou k dispozici různé možnosti. V nejjednodušší sadě BioCO2 (JBL PROFLORA Bio80 eco)
splňuje tento účel vzduchovací kámen. Bubliny CO2 jsou různě velké a dochází k minimálním ztrátám
CO2, protože se dostanou i na povrch vody. V JBL PROFLORA TAIFUN P tvoří keramická stěna kontakt s
vodou. CO2 je protlačován v malých bublinkách a uvolňuje se směrem k vodní hladině v akvarijní vodě.
Proto by měly být difuzory co nejhlouběji pod povrchem. Výjimkou je JBL PROFLORA DIRECT, který je
zabudován do hadice vedoucí vodu z vnějšího filtru. Má rovněž keramickou membránu, kterou se
dostává CO2 do vody a uvolňuje se zpět z filtru do akvária. 

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Taifun  P
Food type -

Sub product type -

Dosing -


